— 1 —

江苏省青少年科技中心

苏青科发〔2024〕5 号

关于举办第十届全国青年科普创新实验暨作品大赛

（江苏赛区）未来太空车命题交流活动的通知

各设区市科协、各有关学校:

为做好第十届全国青年科普创新实验暨作品大赛（江苏

赛区）赛事组织工作、有序推进初赛开展、提高赛事水平，

江苏省青少年科技中心定于 2024 年 3 月 1 日（星期五）在

南京举办未来太空车命题交流活动。现将有关安排通知如下：

一、时间及地点

报到时间：3 月 1日 12:30-13:20

活动时间：3 月 1日 13:30-16:00

报到地点：江苏省科技工作者活动中心一楼大厅（南京

市建邺区梦都大街 50 号东楼）

活动地点：江苏省科技工作者活动中心 307室（南京市

建邺区梦都大街 50号东楼）

二、参加人员

第十届全国青年科普创新实验暨作品大赛江苏赛区意

 — 2 —

向参赛中学的科技教师、市级组织单位工作人员等。

三、交流内容

第十届大赛未来太空车命题解读、赛区活动介绍、现场

制作演示等。

四、注意事项

1．本次活动不收取费用。参加活动人员的交通食宿自行

安排，费用由派员单位承担。文件不再另行寄发，活动文件

及 附 件 可 在 江 苏 省 青 少 年 科 学 教 育 服 务 平 台

http://www.jsstem.org/下载。

2．有意向参与本次活动的人员请于 2 月 26日 16:00前

于在线收集表填写报名信息。按要求参会的老师将发放电子

课时证书（如需证书，填写报名时请务必填写准确的电子邮

箱）。

【腾讯文档】第十届全国青年科普创新实验暨作品大赛

江苏赛区未来太空车交流活动报名信息收集表

https://docs.qq.com/form/page/DQXBXVk1ac1llWnlS

 — 3 —

联系人：王老师，江苏省青少年科技中心

联系电话：025-86670721

附件：1.活动日程安排（暂定）

2.报到地点及乘车信息

  江苏省青少年科技中心

                          2024年 2 月 19 日

 — 4 —

附件 1

活动日程安排（暂定）

 2024年 3月 1日（星期五）

时间 事项 地点

12:30-13:20 报到
江苏省科技工作者

活动中心一楼大厅

13:30-14:20 第十届未来太空车命题解读

江苏省科技工作者

活动中心 307 室
14:20-14:30 第十届赛区活动介绍

14:30-16:00 现场制作演示及指导

16：00 疏散

 — 5 —

附件 2

报到地点及乘车信息

1.报到地点：江苏省科技工作者活动中心一楼大厅（南

京市建邺区梦都大街 50 号东楼，大门入口请搜“江苏省科

学历史文化中心-东北 2 门”）。进大门后直走可到活动中心

正门。

2.市内交通：

南京站乘坐地铁 1 号线（中国药科大学方向）在新街口站

转 2 号线（鱼嘴方向）兴隆大街站下车（2 号出口），步行约

1.4公里。打车约 40元（15km）。

南京南站乘坐地铁 S3 号线(高家冲方向)在永初路站转 7

号线南段（仙新路方向）梦都大街东站下车（4A 出口），步

行约 600米。打车约 30 元（11km）。

活动中心大门出入口

兴隆大街 地铁站

梦都大街东 地铁站